
Zarządzenie nr 14/11/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 listopada 2015 r.

zmieniające zarządzenie nr 71/4/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 kwietnia
2015 r. w sprawie powołania Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Lublin
oraz określenia zadań, zasad i trybu jej działania

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U.  z  2015  r.,  poz.  1515)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 23  lipca
2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 71/4/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 kwietnia 2015 r. 
w  sprawie  powołania  Rady  Gospodarczej  przy  Prezydencie  Miasta  Lublin  oraz
określenia zadań, zasad i trybu jej działania w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuję Radę Gospodarczą przy Prezydencie Miasta Lublin w składzie:
1) Maciej Bałtowski;
2) Teresa Bogacka;
3) Robert Bronisz;
4) Paweł Czarnacki;
5) Grzegorz Dębiec;
6) Antoni Dębiński;
7) Andrzej Drop;
8) Agnieszka Gąsior-Mazur;
9) Marek Goluch;

10) Katarzyna Goral;
11) Konrad Gościcki;
12) Jan Hajduk;
13) Dariusz Jodłowski;
14) Piotr Kacejko;
15) Jan Kidaj;
16) Andrzej Kidyba;
17) Witold Kłaczewski;
18) Zbigniew Kmicic;
19) Krzysztof Krystowski;
20) Zbigniew Kurant
21) Tomasz Kwiatkowski;
22) Bożena Lublińska-Kasprzak;

Numer dokumentu Mdok: 637812/11/2015 Strona 1 z 2



23) Tomasz Małecki;
24) Maciej Maniecki;
25) Ryszard Miazga;
26) Zbigniew Michalak;
27) Stanisław Michałowski;
28) Jerzy Miszczak;
29) Robert Mościcki;
30) Artur Palac;
31) Zbigniew Pastuszak;
32) Dariusz Piątek
33) Dobromir Piekarski;
34) Jan Pomorski;
35) Zbigniew Prożogo;
36) Piotr Romańczuk;
37) Agnieszka Julita Rybczyńska;
38) Marek Sagan;
39) Waldemar Sierocki;
40) Marian Stefański;
41) Bartosz Świderek;
42) Konrad Świrski;
43) Piotr Taracha;
44) Grzegorz Turski;
45) Marek Wagner;
46) Marian Wesołowski;
47) Jan Wielgus;
48) Michał Wierzbowski;
49) Wojciech Załuska;
50) Karol Zarajczyk;
51) Izabella Zięba;
52) Marian Żukowski.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 14/11/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 6 listopada 2015 r.
zmieniające zarządzenie nr 71/4/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania

Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Lublin oraz określenia zadań, zasad i trybu jej działania
Numer dokumentu Mdok: 637812/11/2015 Strona 2 z 2


